
 
 
 
 
 

IEN 

Coordonnatrice du service 
Secteur Bordeaux Anne Karine VEAU-BEL 

 Secteur Est Marie DEVERTU 

Secteur Ouest Stéphanie DUCASSE 

Secrétariat 

Secteur Est Christelle DOUDAKIAN ce.0331876k@ac-bordeaux.fr / 05 56 56 36 12 

Secteur Ouest Maïder GARDERA ce.0332275u@ac-bordeaux.fr / 05 56 56 36 13 

Secteur Bordeaux Maïder GARDERA ce.0333496w@ac-bordeaux.fr / 05 56 56 36 13 

Conseillers 
Pédagogiques 

Départementaux 

Langon / Sud Entre-Deux-Mers / La Réole / 
Gradignan Delphine ALIBERT Delphine.Alibert1@ac-bordeaux.fr 

Arcachon Sud / Pessac / Talence Céline BONNAFOUS Celine.Bonnafous@ac-bordeaux.fr 

Lesparre / Sud Médoc / St Médard en Jalles / 
Arcachon Nord Valentin DENNERY Valentin.Dennery@ac-bordeaux.fr 

Bègles Floirac / Libourne 2 / Blaye / Saint André 
de Cubzac Catherine GASNIER Catherine.Gasnier@ac-bordeaux.fr 

Bordeaux 2 / Bordeaux 3 / Bruges / Mérignac Mathieu LABORDE Mathieu-je.Laborde@ac-bordeaux.fr 

Entre-deux-mers / Bordeaux 1 / Libourne 1 / 
Lormont Catherine RIVIER Catherine.Rivier@ac-bordeaux.fr 

Pôle Ressource 
TND 

Professeur Ressource TSA Claire MAYOR-TANNIERE Claire.Tanniere@ac-bordeaux.fr 

Professeur Ressource TND Laetitia CAMPAGNE PRTND33@ac-bordeaux.fr 

AESH Ressource Autisme Caroline CABO-BLANCO Caroline.Caboblanco@ac-bordeaux.fr 

AESH Référente TSA secteur Nord Gironde Tiffany GOURDOUX BEUREL Tiffany.Beurel@ac-bordeaux.fr 

Pôle Ressource 
Départemental 

Coordonnateur PRD Raymond ROBLOT COULANGES PRD33@ac-bordeaux.fr 

Déscolarisation / rescolarisation Cécile DUMAS PRD33@ac-bordeaux.fr 

Coordonnateurs 
AESH 

Secteur Est Guillaume CANTON dsden33-coordo-aesh-est@ac-bordeaux.fr / 05 56 56 37 58 

Secteur Ouest Julien CHAUVEAU dsden33-coordo-aesh-ouest@ac-bordeaux.fr / 05 56 56 37 61 
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